
UCHWAŁA Nr 50/106/2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  14 listopada 2018 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy               

w Skarżysku-Kamiennej do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 

pracy w powiecie skarżyskim (V)” w ramach Działania 1.1 wsparcie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe,  

Poddziałanie 1.1.1 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 – „Wsparcie 

udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego” 

 

       Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. 

U. z 2018r. poz.995 z późn.zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

skarżyskim (V)” w ramach Działania 1.1 wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na 

regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 – „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu 

Społecznego”, a w szczególności do: 

1.      podpisania wniosku,  

2.      zawarcia umowy na realizację projektu,  

3.      podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu i jego rozliczeniami,  

4.      dysponowania  środkami finansowymi przekazanymi w ramach programu i zaciągania  

zobowiązań   do wysokości   środków  finansowych  ujętych  w umowie  na  realizację 

projektu. 

 

§ 2. 

 

1. Upoważnienie ważne jest na czas zajmowanego stanowiska Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Udzielone upoważnienie wyłącza prawo do udzielania dalszych upoważnień. 

 



 

 

                                                            § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                           Przewodniczący  

         Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

  

                                                                                                          Jerzy Żmijewski 

 

                                                         

                                                                                                      

 Członkowie Zarządu: 

 

1. Artur Berus   ……………………. 

2. Anna Leżańska   ……………….. 

3. Katarzyna Bilska …………………… 

4. Bogusława Krawczyńska …………….. 

 

 


